2

[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита

О внесении изменений в пункт 3 Перечня краевых государственных учреждений, координация и регулирование деятельности которых возложены на исполнительные органы Забайкальского края

Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в пункт 3 Перечня краевых государственных учреждений, координация и регулирование деятельности которых возложены на исполнительные органы Забайкальского края, утвержденного Постановлением Правительства Забайкальского края от 6 октября 2009 года № 377 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 16 февраля 2010 года № 59, от 16 марта 2010 года
№ 108, от 6 апреля 2010 года № 129, от 1 июня 2010 года № 221,
от 20 августа 2010 года № 335, от 28 декабря 2010 года № 525,
от 3 мая 2011 года № 150, от 26 мая 2011 года № 183, от 26 мая 2011 года
№ 184, от 12 июля 2011 года № 252, от 18 августа 2011 года № 300,
от 15 ноября 2011 года № 411, от 28 декабря 2011 года № 516, от 28 февраля 2012 № 94, от 23 октября 2012 года № 459, от 7 мая 2013 года № 172, от 4 июня 2013 года № 220, от 22 октября 2013 года № 457, от 24 декабря 2013 года № 551, от 11 февраля 2014 года № 43, от 15 апреля 2014 года № 199,
от 14 августа 2014 года № 465, от 24 октября 2014 года № 604, от 8 декабря 2014 года № 669, от 30 января 2015 года № 41, от 19 февраля 2015 года № 68,
от 13 марта 2015 года № 96, от 2 апреля 2015 года № 128, от 12 мая 2015 года № 221, от 28 сентября 2015 года № 473, от 26 октября 2015 года № 528,
от 17 ноября 2015 года № 573, от 28 декабря 2015 года № 636, от 12 апреля 2016 года № 134, от 1 июня 2016 года № 246, от 14 июня 2016 года № 262,
от 12 июля 2016 года № 309, от 28 сентября 2016 года № 393, от 30 ноября 2016 года № 435, от 23 декабря 2016 года № 482, от 27 декабря 2016 года
№ 488, от 24 января 2017 года № 13, от 1 февраля 2017 года № 22, от 16 июня 2017 года № 245, от 11 июля 2017 года № 279, от 20 сентября 2017 года
№ 385, от 24 октября 2017 года № 438, от 19 декабря 2017 года № 551,
от 19 марта 2018 года № 89, от 10 апреля 2018 года № 137, от 24 июля 2018 года № 294, от 18 сентября 2018 года № 380, от 5 октября 2018 года № 423,
от 26 декабря 2018 года № 531, от 7 февраля 2019 года № 24, от 26 апреля 2019 года № 166, от 14 июня 2019 года № 242, от 8 августа 2019 года № 320, от 3 августа 2020 года № 307, от 3 сентября 2020 года № 369, от 28 октября 2020 года № 446, от 26 декабря 2020 года № 597, от 3 февраля 2021 года
№ 13, от 12 апреля 2021 года № 112, от 19 мая 2021 года № 176,
от 26 мая 2021 года № 188, от 13 июля 2021 года № 252, от 27 августа 2021 года № 335, от 3 марта 2022 года № 66, от 11 июля 2022 года № 294,
от 13 июля 2022 года № 298, от 13 июля 2022 года № 299, от 17 февраля 2023 года № 78, от 18 апреля 2023 года № 187, от 10 августа 2023 года № 424,
от 29 января 2024 года № 23), следующие изменения:
1) [bookmark: _Hlk138151541]подпункт 3.43 изложить в следующей редакции:
«3.43. Государственное учреждение дополнительного образования «Забайкальская краевая спортивная школа».»;
2) подпункт 3.44 изложить в следующей редакции:
	«3.44. Государственное учреждение дополнительного образования «Забайкальская краевая спортивная школа «Олимпиец».».

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер

image1.emf